原材料高騰に伴う価格改定のお知らせ

謹啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、弊社『安全ポール』の価格を改定させて頂くこととなりました。

まずは、略儀ながら文書をもちましてご案内させていただきます。

何卒主旨ご賢察の上、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

改定理由

弊社では、かねてより製造・物流の合理化、製品仕様見直し、調達等価格維持、企業努

力に努めて参りました。

しかし、主要材料であります鋼板をはじめ、樹脂原料、アルミ・ステンレス材料、梱包資

材などの価格上昇が続く中、品質の維持、安定供給を第一と考え、価格の改定に至った次

第でございます。

弊社といたしましてはこれを契機により一層の品質向上、サービスの向上に努める所存で

ございます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

価格改定のスケジュール

２０１８年１月１日より新価格となりメーカー希望小売価格として設けさせていただき

ます。

改定商品内容

 安全ポールシリーズ(各種)

・ＭＹＹ ・ＨＹＹ ・ＨＳＭ ・ＨＢＮ

以上